
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-000638-a

Найменування замовника: КП Житомирське трамвайно-тролейбусне
управління

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328310

Місцезнаходження замовника: 10025, Україна, Житомирська область, Житомир,
вул.Вітрука,11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Затолюк Віктор Борисович, +380689558312,
vidd_snab_zttu@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Джерело живлення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31150000-2: Баласти для розрядних
ламп чи трубок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Джерело живлення
TEN 40-2413WI:DC/DC
40W Вхід: 9-36 VDC;
Вихід:15V/2.65A,
ізоляція 1500VDC
корпус 2х2 -40.....+85
Сº (Traco Electronic
AG)

ДК 021:2015:
31150000-2 —
Баласти для
розрядних ламп чи
трубок

15 штука 10025, Україна,
Житомирська
область,
м.Житомир,
вул.Вітрука,11

до 31 грудня
2025

Джерело живлення
TEN 40-2423:DC/DC
40W Вхід: 18-36 VDC;
Вихід: ±15V/±1.4A,
ізоляція 1500МБС
корпус 2х2 -40.....+85
Сº (Traco Electronic
AG)

ДК 021:2015:
31150000-2 —
Баласти для
розрядних ламп чи
трубок

15 штука 10025, Україна,
Житомирська
область,
м.Житомир,
вул.Вітрука,11

до 31 грудня
2025



Джерело живлення
TEN 5-2411WІ, Вхід:
9-36 VDC; Вихід: 5 VDC
/1000 mA.

ДК 021:2015:
31150000-2 —
Баласти для
розрядних ламп чи
трубок

30 штука 10025, Україна,
Житомирська
область,
м.Житомир,
вул.Вітрука,11

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

попередня оплата Аванс 3 Робочі 100

Підписання
договору

Товар поставляється на
підставі заявок Покупця
впродовж 4-8 тижнів з дати
здійснення Покупцем оплати
згідно виставленого
постачальником рахунку-
фактури;

Одноразова
поставка

3 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

179 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 790,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 09:06

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 09:06

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


